
21.septembris-koku stādīšanas diena pasaulē un Neretā 

ENO Koku stādīšanas dienā piedalās visas pasaules skolas, kuras ir ieinteresētas vides 

saglabāšanā. ENO ir globāla virtuāla skola, kurai koordinācijas centrs atrodas Somijā. Tā darbojas 

kopš 2000.gada un tajā ir iesaistījušās tūkstošiem skolu vairāk kā 150 valstīs visa pasaulē. Savukārt 

koku stādīšanas akcija sākās 2004.gadā. Šis pasākums ir veltīts mieram. Aizsargājot vidi, mēs 

sekmējam mieru pasaulē. Koku stādīšana notiek divas reizes gadā, maijā un septembrī. Ir mērķis līdz 

2017.gadam iestādīt 100 miljonus koku. 

Arī šogad 21.septembrī , nu jau ceturto gadu pēc kārtas,  Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskolas 

1., 2., 3. un 4.klase  kopā ar savām audzinātājām R. Kokinu, N. Grīnvaldi, D.Osīti un V.Plusniņu 

stādīja kociņus. Šoreiz Neretas luterāņu baznīcas draudzes mājas teritorijā tika iestādīti divi pīlādzīši, 

viena eglīte un viens ozoliņš.  Mūsu bērnus pēc padarītā darba var redzēt fotogrāfijās (autore 

V.Plusniņa), kuras var apskatīt http://www.enotreeday.net/ . 

Ruta Aukšpole 

ENO projekta koordinatore Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskolā 

             

1.klase         2.klase 

  

  3.klase        4.klase 

 

 


